

Утверждаю:
Представитель по доверенности
АО "Орелстройиндустрия"
ПАО "Орелстрой"

_____Даньшин С.Л.

**Прайс на изделия
АО "Орелстройиндустрия" ОАО "Орелстрой"
для строительства объектов ПАО "Орелстрой"**

Плиты перекрытий ж/б многопустотные, изготовленные на линии "Тенсиланд" толщ.160мм
с 16 октября 2017 года

Наименование изделия	общий объем 1 шт., м3	Цена без НДС за м3	Цена 1шт. без НДС	Цена с НДС за 1шт. 18%
1	2	3	4	5
7ПБ 24-12-8	0,440	5855,07	2576,23	3039,95
7ПБ 30-12-8	0,551	5779,57	3184,54	3757,76
7ПБ 36-12-8	0,661	5734,96	3790,81	4473,16
7ПБ 42-12-8	0,772	5948,88	4592,53	5419,19
7ПБ 48-12-8	0,883	6309,53	5571,32	6574,16
7ПБ 54-12-8	0,994	6528,13	6488,96	7656,97
7ПБ 60-12-8	1,100	6700,02	7370,02	8696,63
7ПБ 66-12-8	1,220	7202,51	8787,07	10368,74
7ПБ 72-12-8	1,330	7834,28	10419,59	12295,12
7ПБ 78-12-6	1,440	7824,56	11267,37	13295,50
7ПБ84-12-4,5	1,550	7812,88	12109,96	14289,75

Примечание:

1. Плиты изготавливаются согласно рабочих чертежей ИЖ 950, в которых приведены марки плит длиной от 8400 мм до 2400 мм с шагом 600 мм. Стоимость 1 м3 плит промежуточных марок следует принимать по ближайшей плите большего размера.

Объем плит промежуточных марок по геометрии считать пропорционально длине плиты основной марки, Объем бетона по ним считать по среднему коэффициенту-0,66 от объема в геометрии.

2. Марки плит обозначены буквенными и цифровыми индексами. Например: 7 ПБ 24-12-8, где:
24 -длина плиты в дм (2380 мм); 12 - ширина плиты в дм (1195 мм)

8 - унифицированная расчетная нагрузка, сверх собственной массы в МПа (1000 гкс/м2).

Начальник планового отдела

Бирюкова Л.А.

